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 פלשתינה, ישראל...שמות רבים לארצנו, ארץ הקודש, אר הבחירה, ציון, 

כך הרבה ניגודים: מולדת זקנה ויחד עם זאת צעירה, ענייה במשאבים טבעיים יחד עם זאת עשירה במשאבים -כל

רניחובסקי: "האדם הוא תבנית נוף מולדתו" לטוב טשאנושיים, הרבה עמים, פערים, מפלגות, דעות ומה לא כמאמר 

 ולרע זו המולדת, המדינה, הארץ שלנו.

 

כאן אנו בוחרים ומעדיפים לחיות ולגור, לישראלי הממוצע יש אלטרנטיבות רבות לחיות בחו"ל, הוא דובר אנגלית 

עוזבים את הארץ וכאן אנחנו אך בכל זאת רובנו לא  –ולבטח עוד שפות, יש לו את רשת הביטחון של יהדות העולם 

 נשארים.

 

שנה, אנו אזרחיה שאוהבים לעיתים לקטר עליה, נושאים על גבינו את בעיות הביטחון  36מדינתנו חגגה לא מכבר 

חיים נוחים ושלווים לבטח  –שלה, הכלכלה, החברה והפוליטיקה שלה ונמשיך לעשות זאת, מה נאמר ומה נבטיח לכם 

לכם כי לחיים כאן  לומרה הכלכלית לבטח תשיגו בעמל רב. אולם מה שאנו בכל זאת רוצים לא תמצאו כאן, את הרווח

 מעבר לזכר השואה לאנטישמיות ולהווי הישראלי. –יש ערך מוסף 

 

אך את המתנה הגדולה ביותר שהיא  –נכון שלהיות ישראלי, אינו מובן מאילו, ישראל היא ארץ קשה ולפעמים עצובה 

אתם שייכים לקבוצה גדולה, לחבר'ה, לפלוגה, לעם,  -, השנה עם קבלת תעודות הזהות שלכםתםיכולה לתת לכם קיבל

כאן החיים הם המשמעותיים ביותר, כאן תוכלו  –הארץ הזאת תאתגר אתכם אך המאמץ הזה יהיה שווה  –למשפחה 

יבינו אתכם, כאן תוכלו לפתוח את החלון בבוקר ולהשקיף לנוף האהוב והמוכר, כאן גם תדברו בשפה ובסלנג שהכי 

לקרוא לראש הממשלה שלכם בכינוי החיבה שחו מימי ילדותו, כאן כל מי שתקראו לו "אחי" הוא לבטח לא האח 

לטוב ולרע תעודת הזהות שתקבלו היום היא  –הביולוגי שלכם, כאן הבדיחות של הגשש החיוור הם כבר מטבעות לשון 

 לא להחזרה.

 

אתם  –נכון, ההיסטוריה החליטה עבור הסבים שלכם שהם יגורו כאן, ואילו ההורים שלכם החליטו ובחרו לחיות כאן 

אולם היינו רוצים שתדעו שאנחנו כחברה שמחים להרחבת המעגל האזרחי  –לעומת זאת יכולים לנסות ולברוח מכאן 

 בו אנו שותפים ומקבלים אתכם אליו זרועות פתוחות.

 

י ישראל חרף כל הקשיים והקיטורים אוהבים את הארץ ומוכנים לעשות לא מעט בשבילה, הבחירה שלנו אנו אזרח

במולדת יוצקת לחיינו תוכן והופכת אותם לטובים, אמיתיים ומשמעותיים יותר. לכן אנו מקווים ורוצים להאמין שתמשיכו 

 הבה.לחיות כאן בארץ הזאת מתוך בחירה ודגש על הבחירה וכמובן לא מעט א

 

 יניב, שרון, דבי, רחל ואריאלה  - באהבה רבה      

 הדברים נכתבו בהשראת דברים שכתב יאיר לפיד


